

Внимание!
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК		БИК	044030653	
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000653	
ИНН 7804493736	КПП 784001001	Сч. №	40702810255040010580	
ЭПИОНА ООО		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код		Рез. поле
Оплата по заказу клиента №РТ-866				
Назначение платежа				

Счет на оплату № РТ-866 от 05.08.2026 г.

Поставщик: ООО "ЭПИОНА", ИНН 7804493736, КПП 784001001, 191119, Санкт-Петербург г, Разъезжая ул, дом 17, литер А, помещ. 2Н, тел.: +7 (812) 312-01-10

Плательщик: Благотворительный фонд помощи пожилым людям "Долго и счастливо", ИНН 7807106417, КПП 780701001, 198332, Санкт-петербург, Ленинский пр., д.88, кв.52

Получатель: Жавотханова Х.Н.

№	Товар	Количество	Цена	Сумма без скидки	Скидка (наценка)	Сумма
1	перинева таб. 8мг №30 (М) (67500725 '1', 01.07.2028)	15,000 шт	368,00	5 520,00		5 520,00
2	конкор кор таб.п/обол. 2.5мг №60 (М)	5,000 шт	340,00	1 700,00		1 700,00
3	торасемид-сз таб. 5мг №60 (М) (20620 '1', 01.06.2023)	5,000 шт	255,00	1 275,00		1 275,00
4	верошпирон таб. 25мг №20 (М) (1660720 '1', 01.07.2025)	20,000 шт	138,00	2 760,00		2 760,00
5	Амлодипин таб 10 мг №60 Канон (М) (921120 '1', 01.12.2023)	10,000 шт	210,00	2 100,00		2 100,00
6	аторис таб.п/обол. 20мг №90 (М) (NK6347 '1', 01.03.2023)	5,000 шт	1 310,00	6 550,00		6 550,00
7	клопидогрел таб.п/обол. 75мг №28 (М) (0120425 '1', 31.05.2028)	15,000 шт	433,00	6 495,00		6 495,00
8	метформин-санофи таб.п/обол. 850мг №60 (М) (4NG419 '1', 30.11.2027)	15,000 шт	168,00	2 520,00		2 520,00
9	Эманера капс 40мг №28 (М) (SM2270 '1', 01.10.2025)	5,000 шт	478,00	2 390,00		2 390,00
10	БЕТАСЕРК ЛОНГ таб п/о 48мг №28 (М) (41020 '1', 01.09.2022)	3,000 шт	1 860,00	5 580,00		5 580,00
11	ДЕТРИМАКС Актив раствор фл 30мл бад (М) (2011046 '1', 01.10.2023)	20,000 шт	949,00	18 980,00		18 980,00

Итого: 55 870,00 55 870,00
В том числе НДС: 6 776,25

Всего наименований 11, на сумму 55 870,00 руб.
Пятьдесят пять тысяч восемьсот семьдесят рублей 00 копеек

Руководитель

Бухгалтер

Менеджер



Родионов В. И.

расшифровка подписи

Родионов В. И.

расшифровка подписи

Денисова А.Д.

расшифровка подписи